¶ 2 Pr̄. Magis debet homini subveniri circa periculū mortis eternā, quām circa periculū mortis temporalis: sed si aliquis videret hominem in periculū mortis temporalis, & ci non ferret auxilium, peccaret. cūm ergo filii Iudeorum, & aliorū infidelium sint in periculū mortis eternā, si parentibus relinquantur, qui cos in sua infidelitatē informant, videatur quod sint eis auferendi & baptizandi, & in fide instruendi.

¶ 3 Pr̄. Filii seruorum sunt servi, & in potestate dominorum: sed Iudei sunt servi regum & principum, ergo & filiorum. Reges ergo & principes habent potestatem de filiis Iudeorum facere quod voluerint. nulla ergo erit iniuria, si eos baptizent, iniuriant parentibus.

¶ 4 Pr̄. Quilibet homo magis est Dei a quo habet animam, quām patris carnalis a quo habet corpus. non ergo est iniuriam si pueri Iudeorum carnibus parentibus auferantur, & Deo per baptisūm conficerentur.

sio in hoc, an secundum naturalem iustitiam per subsum eorum cura, quod ad diuinam exercitū, in parentum manifestū est effe uerum, quoniam fieri natura est ueritatis per propriam rationem: ita puer per parentem naturam ad Deum. Sed quāfī est, an propter absentiam parentis naturali priuari possit, aut debet parenti in tempore tali iure. Scotus sicutem ad hoc rendit, quod qui remittuntur iure suo, quia nutriti filios ad cultum dei contra Denim video princeps debet eum priuare nisi parentum est, quod conserueat ius Dei cōtra ipsiū parentem, illo cōtra Dei, potius quam conserueat ius Dei cōtra ipsiū parentem, cū consumelias Dei. Hic n. ordo penitentia est. Item est elucētā, opus est duplī distinctione. Primo est distincō dominus p̄r̄ dominū sacerdotis referat ad dominum ad ipsum inferiorem dominum. & ad superiū, a quo est omne inferius dominum. v.g. Dominus meus potest referri ad ipsum comitem, & potest referri ad parentem, a quo est illus dominus iurum. Et in proprie- tatum supra parvulos tuos potest referri ad ipsiū.